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بی اعتنایی به حوادث ایران جایز نیست
ندا حقیقت

جمعی از ایرانیان مقیم هانوفر شب گذشته در اعتراض به اعمال
وحشیانه رژیم جمهوری اسلامی همزمان با اعتراضات ضد حکومتی در

ایران دست به تجمع زدند.
تجمع کنندگان با در دست داشتن پلاکاردهایی سیاستهای رژیم ددمنش
جمهوری اسلامی را مورد انتقاد قرار دادند. این عده همچنین با سر
دادن شعارهایی که به زبان فارسی و آلمانی گفته می شد، اعمال

جنایتکارانه رژیم را محکوم کردند.

در این تجمع فیلم هایی از وقایع اخیر در ایران به نمایش درآمد و
سرود “یار دبستانی من” یک صدا توسط مردم خوانده شد.

شبکه جوانان ایرانی هانوفر در بیانیه ای که در این تجمع خوانده
شد، آورده اند: امروز 22 بهمن، 31 سال از دزدیده شدن انقلاب مردمی
ایران می گذرد، انقلابی که دیکتاتوری پهلوی را در هم شکست، انقلابی
که استبداد 50 ساله پهلوی را در هم کوبید. انقلاب ایران شکستی بود
در پیروزی و راهی برای به قدرت رسیدن استبداد دیگری که تا به
امروز خود را نماینده خدا روی زمین می داند. استبدادی که خشن
ترین سرکوب های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورشکستگی های اقتصادی
را سازماندهی می کند. این استبداد که تنها در هفته گذشته 2 نفر
را اعدام و 9 نفر را به اعدام محکوم کرد، به نقطه ای رسیده است
که در تقابل با خواست اکثریت عظیم مردم ایران قرار دارد. مردمی

که خواهان آزادی، دموکراسی وعدالت اجتماعی و اقتصادی هستند.
در ادامه این بیانیه آمده است: ما شبکه جوانان ایرانی در هانوفر
متشکل از جوانان دانشجو و فعالین سیاسی اجتماعی با آرا و نظرات
مختلف برای حمایت ازخواست اکثریت مردم ایران وجلب حمایت بین
المللی گرد هم جمع شده ایم. این شبکه پس از تقلب حکومت در
انتخابات ریاست جمهوری و به وجود آمدن جنبش اعتراضی مردمی وسرکوب
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وحشیانه آن توسط حکومت ایران شروع به فعالیت کرد.
این بیانیه می افزاید: امروز دراین راستا ودر حمایت ازهموطنانمان
در ایران، این برنامه هماهنگ را در اروپا با هماهنگی سراسری دیگر
شبکه های جوانان و همچنین حمایت اتحادیه سراسری دانشجویان اروپا

برگزار می کنیم.
در پایان این بیانیه آمده است: دراین روز توانسته ایم حمایت
دانشگاه هانوفر، اتحادیه سراسری اروپا و همچنین از داخل ایران
حمایت دفتر تحکیم وحدت، دانش آموختگان لیبرال و دانشجویان

سوسیالیست دانشگاه ایران را با خود همراه کنیم.
همچنین اتحادیه دانشجویان اروپا به مناسبت حرکت اعتراضی سراسری
در 22 بهمن بیانیه ای منتشر کرده است. این بیانیه نیز در این

تجمع خوانده شد.
در این بیانیه آمده است: دانشجویان و دانش آموختگان گرامی در
سراسر دنیا، امروز ما در کنار یکدیگر گردآمده ایم چرا که از
امکان گردهمایی آزاد برخورداریم اما این حق از دانشجویان در

ایران سلب شده است.
در ادامه این بیانیه آمده است: رژیم حاکم بر ایران آتش را بر
سینه معترضین گشوده، بسیاری را کشته و صدها تن را دستگیر و
زندانی نموده است. گزارش های رسیده حاکی است که بسیاری از
دستگیرشدگان مورد شکنجه و تجاوز قرار گرفته اند. برای برخی از
آنان تنها به دلیل مطالبه حقوق اولیه انسانی خود چون آزادی بیان

احکامی چون اعدام صادر شده است.
اتحادیه دانشجویان اروپا با محکوم کردن این وقایع می افزاید: اما
توان ما نیز تا زمانی که رهبران جهان در این مورد واکنشی نشان
ندهند محدود خواهد بود. ما از دولت ها می خواهیم که به وضعیت
حقوق بشر در ایران واکنش نشان داده و روابط اقتصادی و سیاسی خود

را با رژیم حاکم بر ایران قطع کنند.
در ادامه این بیانیه آمده است: در همین راستا شما دانشجویان،
تشکل های حقوق بشری و سازمان های اجتماعی وظیفه دارید که در جهت
احترام به حقوق بشر فشار بیشتری به رژیم کنونی ایران آورده و از
دولت کشور خود نیز بخواهید که اعتراض کند. نه تنها دانشجویان
بلکه اساتید دانشگاهها نیز وظیفه انکار ناپذیر در جامعه به عهده
دارنـد، زیـرا همکارانشـان در ایـران بسـیار بـه همبسـتگی آنـان

نیازمندند.
این بیانیه می افزاید: نباید اجازه داده که وضعیت کنونی در ایران
ادامه یابد. امروز زمان آن فرا رسیده است که جامعه جهانی برای
محکوم کردن این شقاوت ها متحد شده و روشی در جهت پایان دادن به



این رفتار رژیم ایران را در دستور کار خود قرار دهند. نباید
اجازه داد که شهروندان ایرانی بیش از این مورد آزار قرار گیرند.
آموزگاران و دانشجویان باید این امکان را داشته باشند تا بدون

ترس از همکاران و همکلاسی های خود حمایت کنند.
در این بیانیه خاطر نشان شده است: دموکراسی و حقوق بشر حق تمام
جامعه بشریست، نه فقط حق کسانی که در کشورهایی متولد شده اند که
در آن این حق محترم شمرده می شود. اغلب کمبواد اطلاعات یا نبود
امکان تایید اخبار برای جامعه جهانی بهانه ای است برای بی عملی
آنها. اما این بهانه درباره ایران صادق نیست. رسانه ها در اشکال
مختلف، از زمان انتخابات خرداد ماه تا به امروز، اخبار خشونت و
بی عدالتی را به بیرون از کشور گزارش می کنند. بیش از این بی

اعتنایی به این اخبار و حوادث جایز نیست.
اتحادیه دانشجویان اروپایی با مخاطب قرار دادن رهبران دولتهای
اروپایی، نمایندگان مجلس و اعضای شورای حقوق بشر سازمان ملل می
گوید: ما دانشجویان فریادی از این رساتر نداریم . ما از شما می
خواهیم که مبارزه را ادامه دهید. زمان برای حرف زدن به سر آمده،

زمان عمل و دست بکار شدن الان است.
در ادامه این تجمع ایرانیان مقیم هانوفر در جریان اخبار وقایع 22

بهمن در ایران قرار گرفتند.
این تجمع در حالی برگزار شد که هوای شهر هانوفر به شدت سرد بود.

همزمان با این تجمع، تجمع های اعتراض آمیز مشابهی در بسیاری از
شهرهای آلمان از جمله کلن، هامبورگ، برلین و همچنین در کشورهایی
نظیر انگلستان، نروژ، ایتالیا، سوئد و بسیاری دیگر انجام شده

است.


